
Karin H. (karinodry) ID 565452 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 23:19

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky
  Karin Herzmanská
  jméno zodpovědné osoby : Karin Herzmanská
  adresa elektronické pošty : karin.herzmanska@gerlich-odry.cz
  kontaktní údaje pro komunikaci se zákazníkem : tel 734659441
  provozní doba : PO - PÁ 7:00-15:00
  mail pro zprac. poptávky : karin.herzmanska@gerlich-odry.cz

  Způsob úhrady a dodací podmínky:

  Většinu výrobků zasíláme na dobírku.
  Možno se též domluvit na platbě předem na Účet. vyjde to pak pro zákazníky levněji.
  1. možnost : Kupující zaplatí kupní cenu v hotovosti při převzetí zboží.
  2. možnost : Bankovní převod
  Po vybrání zboží a odeslání objednávky pošlu zákazníkovi nformace o tom pod jakým variabilním symbolem provést platbu. V
případě platby pomocí bankovního převodu, počíná expediční lhůta běžet až po připsání celkové částky na účet prodávajícího
- 211379911/0300
  . V současné době tato lhůta představuje 1-3 dny.

  Cena a způsob dopravy:
  Prodávající dopravuje zboží kupujícímu pomocí smluvní přepravní společnosti. Volbu dopravy provádí zákazník v průběhu
objednávky.
  Způsob dopravy může být následně změněn dohodou obou stran.
  Balné a dobírečné je vždy uvedeno pod cenou zvlášt. Vždy je možnost se dohodnout jakou formou to odešleme.

  Lhůta pro doručení zboží:
  Veškeré zboží, které dávám do nabídky je skladem většinou po jednom kuse.

  Tyto obchodní podmínky blíže specifikují práva a povinnosti prodávajícího a jeho zákazníků (kupujících/spotřebitelů). Pokud je
smluvní stranou konečný spotřebitel (kupující), řídí se vztahy blíže neupravené obchodními podmínkami občanským
zákoníkem (č. 40/1964 Sb.) a také zákonem o ochraně spotřebitele (č. 634/1992 Sb.). Není-li smluvní stranou konečný
spotřebitel (kupující), řídí se vztahy blíže neupravené obchodními podmínkami obchodním zákoníkem, č. 513/1991 Sb., vše ve
znění pozdějších novel.

  Pojmy
  Spotřebitelská smlouva je smlouva kupní či smlouva o dílo, při které smluvními stranami jsou na jedné straně spotřebitel
(kupující) a na druhé straně prodávající.
  Spotřebitel (kupující) internetového obchodu, je nutno rozlišit na kupujícího, který je spotřebitel, a na kupujícího, který
spotřebitelem není.
  Kupující který je spotřebitel, se rozumí osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní nebo jiné
podnikatelské činnosti. Tyto smluvní vztahy se řídí občanským zákoníkem.
  Kupující který není spotřebitel, se rozumí podnikatelský subjekt, který nakupuje výrobky či užívá služby za účelem svého
podnikání s těmito výrobky nebo službami. Smluvní vztahy se tímto podnikatelským subjektem obchodními podmínkami v
rozsahu, které se jej týkají a obchodním zákoníkem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

